[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ АДАГУМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.12.2024 г.	№ 262
хутор Адагум

О размещении информации о кадастровых номерах
в адреса домов, ранее занесенных в ГАР ФИАС

В соответствии с Федеральным законом «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ, статьей 7 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь статьей 31 Устава Адагумского сельского поселения Крымского района,  п о с т а н о в л я ю:
1. Разместить информацию о кадастровых номерах объектов адресации в адреса домов, размещенных в государственном адресном реестре и расположенных в хуторе Адагум, по улице Гагарина и считать присвоенными адреса домов с указанными кадастровыми номерами:
1.1. кадастровый номер 23:15:0201015:52: Российская Федерация, Краснодарский край, Крымский муниципальный район, Адагумское сельское поселение,  хутор Адагум, улица Гагарина, дом 1;
1.2. кадастровый номер 23:15:0201015:51: Российская Федерация, Краснодарский край, Крымский муниципальный район, Адагумское сельское поселение,  хутор Адагум, улица Гагарина, дом 1Б;
1.3. кадастровый номер 23:15:0201015:66: Российская Федерация, Краснодарский край, Крымский муниципальный район, Адагумское сельское поселение,  хутор Адагум, улица Гагарина, дом 5;
1.4. кадастровый номер 23:15:0201015:387: Российская Федерация, Краснодарский край, Крымский муниципальный район, Адагумское сельское поселение,  хутор Адагум, улица Гагарина, дом 13.
2. Разместить информацию о кадастровых номерах объектов адресации в адреса домов, размещенных в государственном адресном реестре и расположенных в хуторе Адагум, по улице Горького и считать присвоенными адреса домов с указанными кадастровыми номерами:
2.1. кадастровый номер 23:15:0201027:50: Российская Федерация, Краснодарский край, Крымский муниципальный район, Адагумское сельское поселение,  хутор Адагум, улица Горького, дом 1А;
2.2. кадастровый номер 23:15:0201004:46: Российская Федерация, Краснодарский край, Крымский муниципальный район, Адагумское сельское поселение,  хутор Адагум, улица Горького, дом 20;
2.3. кадастровый номер 23:15:0201026:40: Российская Федерация, Краснодарский край, Крымский муниципальный район, Адагумское сельское поселение,  хутор Адагум, улица Горького, дом 23;
2.4. кадастровый номер 23:15:0201004:40: Российская Федерация, Краснодарский край, Крымский муниципальный район, Адагумское сельское поселение,  хутор Адагум, улица Горького, дом 28;
2.5. кадастровый номер 23:15:0201003:119: Российская Федерация, Краснодарский край, Крымский муниципальный район, Адагумское сельское поселение,  хутор Адагум, улица Горького, дом 50;
2.6. кадастровый номер 23:15:0201003:136: Российская Федерация, Краснодарский край, Крымский муниципальный район, Адагумское сельское поселение,  хутор Адагум, улица Горького, дом 54;
2.7. кадастровый номер 23:15:0201025:456: Российская Федерация, Краснодарский край, Крымский муниципальный район, Адагумское сельское поселение,  хутор Адагум, улица Горького, дом 81;
2.8. кадастровый номер 23:15:0201024:98: Российская Федерация, Краснодарский край, Крымский муниципальный район, Адагумское сельское поселение,  хутор Адагум, улица Горького, дом 99;
2.9. кадастровый номер 23:15:0201024:88: Российская Федерация, Краснодарский край, Крымский муниципальный район, Адагумское сельское поселение,  хутор Адагум, улица Горького, дом 103;
2.10. кадастровый номер 23:15:0201003:135: Российская Федерация, Краснодарский край, Крымский муниципальный район, Адагумское сельское поселение,  хутор Адагум, улица Горького, дом 104;
2.11. кадастровый номер 23:15:0201003:128: Российская Федерация, Краснодарский край, Крымский муниципальный район, Адагумское сельское поселение,  хутор Адагум, улица Горького, дом 106А;
2.12. кадастровый номер 23:15:0201002:117: Российская Федерация, Краснодарский край, Крымский муниципальный район, Адагумское сельское поселение,  хутор Адагум, улица Горького, дом 134;
2.13. кадастровый номер 23:15:0201002:121: Российская Федерация, Краснодарский край, Крымский муниципальный район, Адагумское сельское поселение,  хутор Адагум, улица Горького, дом 138;
2.14. кадастровый номер 23:15:0201024:84: Российская Федерация, Краснодарский край, Крымский муниципальный район, Адагумское сельское поселение,  хутор Адагум, улица Горького, дом 139;
2.15. кадастровый номер 23:15:0201002:119: Российская Федерация, Краснодарский край, Крымский муниципальный район, Адагумское сельское поселение,  хутор Адагум, улица Горького, дом 150;
2.16. кадастровый номер 23:15:0201003:141: Российская Федерация, Краснодарский край, Крымский муниципальный район, Адагумское сельское поселение,  хутор Адагум, улица Горького, дом 160;
2.17. кадастровый номер 23:15:0201002:107: Российская Федерация, Краснодарский край, Крымский муниципальный район, Адагумское сельское поселение,  хутор Адагум, улица Горького, дом 164Б;
2.18. кадастровый номер 23:15:0201002:109: Российская Федерация, Краснодарский край, Крымский муниципальный район, Адагумское сельское поселение,  хутор Адагум, улица Горького, дом 164Г;
2.19. кадастровый номер 23:15:0201002:112: Российская Федерация, Краснодарский край, Крымский муниципальный район, Адагумское сельское поселение,  хутор Адагум, улица Горького, дом 164Д.
3. Разместить информацию о кадастровых номерах объектов адресации в адреса домов, размещенных в государственном адресном реестре и расположенных в хуторе Адагум, по улице Земледельцев и считать присвоенными адреса домов с указанными кадастровыми номерами:
3.1. кадастровый номер 23:15:0201019:134: Российская Федерация, Краснодарский край, Крымский муниципальный район, Адагумское сельское поселение,  хутор Адагум, улица Земледельцев, дом 3А;
3.2. кадастровый номер 23:15:0201019:193: Российская Федерация, Краснодарский край, Крымский муниципальный район, Адагумское сельское поселение,  хутор Адагум, улица Земледельцев, дом 9А;
3.3. кадастровый номер 23:15:0201021:158: Российская Федерация, Краснодарский край, Крымский муниципальный район, Адагумское сельское поселение,  хутор Адагум, улица Земледельцев, дом 28/5А;
3.4. кадастровый номер 23:15:0201022:128: Российская Федерация, Краснодарский край, Крымский муниципальный район, Адагумское сельское поселение,  хутор Адагум, улица Земледельцев, дом 28А;
3.5. кадастровый номер 23:15:0201021:147: Российская Федерация, Краснодарский край, Крымский муниципальный район, Адагумское сельское поселение,  хутор Адагум, улица Земледельцев, дом 38;
3.6. кадастровый номер 23:15:0201021:150: Российская Федерация, Краснодарский край, Крымский муниципальный район, Адагумское сельское поселение,  хутор Адагум, улица Земледельцев, дом 62;
3.7. кадастровый номер 23:15:0201021:492: Российская Федерация, Краснодарский край, Крымский муниципальный район, Адагумское сельское поселение,  хутор Адагум, улица Земледельцев, дом 74.
4. Разместить информацию о кадастровых номерах объектов адресации в адреса домов, размещенных в государственном адресном реестре и расположенных в хуторе Адагум, по улице Комсомольская и считать присвоенными адреса домов с указанными кадастровыми номерами:
4.1. кадастровый номер 23:15:0201013:130: Российская Федерация, Краснодарский край, Крымский муниципальный район, Адагумское сельское поселение,  хутор Адагум, улица Комсомольская, дом 5Г;
4.2. кадастровый номер 23:15:0201013:168: Российская Федерация, Краснодарский край, Крымский муниципальный район, Адагумское сельское поселение,  хутор Адагум, улица Комсомольская, дом 5Ж;
4.3. кадастровый номер 23:15:0201013:17: Российская Федерация, Краснодарский край, Крымский муниципальный район, Адагумское сельское поселение,  хутор Адагум, улица Комсомольская, дом 11;
4.4. кадастровый номер 23:15:0201013:143: Российская Федерация, Краснодарский край, Крымский муниципальный район, Адагумское сельское поселение,  хутор Адагум, улица Комсомольская, дом 13;
4.5. кадастровый номер 23:15:0201011:356: Российская Федерация, Краснодарский край, Крымский муниципальный район, Адагумское сельское поселение,  хутор Адагум, улица Комсомольская, дом 22;
4.6. кадастровый номер 23:15:0201012:147: Российская Федерация, Краснодарский край, Крымский муниципальный район, Адагумское сельское поселение,  хутор Адагум, улица Комсомольская, дом 31Г;
4.7. кадастровый номер 23:15:0201012:158: Российская Федерация, Краснодарский край, Крымский муниципальный район, Адагумское сельское поселение,  хутор Адагум, улица Комсомольская, дом 31Д;
4.8. кадастровый номер 23:15:0201012:153: Российская Федерация, Краснодарский край, Крымский муниципальный район, Адагумское сельское поселение,  хутор Адагум, улица Комсомольская, дом 33А;
4.9. кадастровый номер 23:15:0201011:34: Российская Федерация, Краснодарский край, Крымский муниципальный район, Адагумское сельское поселение,  хутор Адагум, улица Комсомольская, дом 36;
4.10. кадастровый номер 23:15:0201012:152: Российская Федерация, Краснодарский край, Крымский муниципальный район, Адагумское сельское поселение,  хутор Адагум, улица Комсомольская, дом 37А;
4.11. кадастровый номер 23:15:0201012:151: Российская Федерация, Краснодарский край, Крымский муниципальный район, Адагумское сельское поселение,  хутор Адагум, улица Комсомольская, дом 41;
4.12. кадастровый номер 23:15:0201012:131: Российская Федерация, Краснодарский край, Крымский муниципальный район, Адагумское сельское поселение,  хутор Адагум, улица Комсомольская, дом 43;
4.13. кадастровый номер 23:15:0201010:21: Российская Федерация, Краснодарский край, Крымский муниципальный район, Адагумское сельское поселение,  хутор Адагум, улица Комсомольская, дом 46;
4.14. кадастровый номер 23:15:0201030:156: Российская Федерация, Краснодарский край, Крымский муниципальный район, Адагумское сельское поселение,  хутор Адагум, улица Комсомольская, дом 63В;
4.15. кадастровый номер 23:15:0201030:475: Российская Федерация, Краснодарский край, Крымский муниципальный район, Адагумское сельское поселение,  хутор Адагум, улица Комсомольская, дом 63Д;
4.16. кадастровый номер 23:15:0201030:468: Российская Федерация, Краснодарский край, Крымский муниципальный район, Адагумское сельское поселение,  хутор Адагум, улица Комсомольская, дом 65Б;
4.17. кадастровый номер 23:15:0201009:114: Российская Федерация, Краснодарский край, Крымский муниципальный район, Адагумское сельское поселение,  хутор Адагум, улица Комсомольская, дом 69;
4.18. кадастровый номер 23:15:0201011:38: Российская Федерация, Краснодарский край, Крымский муниципальный район, Адагумское сельское поселение,  хутор Адагум, улица Комсомольская, дом 69А;
4.19. кадастровый номер 23:15:0201009:479: Российская Федерация, Краснодарский край, Крымский муниципальный район, Адагумское сельское поселение,  хутор Адагум, улица Комсомольская, дом 71Г;
4.20. кадастровый номер 23:15:0201011:36: Российская Федерация, Краснодарский край, Крымский муниципальный район, Адагумское сельское поселение,  хутор Адагум, улица Комсомольская, дом 76.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава
Адагумского сельского поселения
Крымского района                                                                        С. П. Кулинич

image1.jpeg